
V ojen ský g e ogra f i cký a hydro mete oro lo g i cký
á la Jo s e fa Churavé ho
Dobruška, PSČ 518 16, datová schránka hjyaavk

1

Sp.Zn. SpMO 26055/2024-1902
Čj. MO 235871/2024-1902

Realizační smlouva
č. 24225004467

dle rámcové dohody č. 22106000305 „Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásky do tiskáren
a kopírovacích strojů (alternativy)“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým
číslem N006/21/V00033518.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Se sídlem na adrese: Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad,
518 16 Dobruška,

(dále jen „kupující“)
a

AKR1 s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127
Sídlo:
IČO: 28196449
DIČ: CZ 28196449
Jejímž jménem jedná
Bankovní spojení
Číslo účtu
Kontak
telefon:
e-mail:
datová schránka: 3afj9ye
Adresa pro doručování korespondence:

ále jen „prodávající“).
(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000305 „Rámcová dohoda Tonery,
náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)“ tuto realizační smlouvu
uzavřenou (dále také jen „smlouva“).



2

II. Předmět plnění:

Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů
+ souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v následujícím rozsahu:

P.č. Stroje
Požadovaný
počet kusů

Tonery, náplně a
pásky označení

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH v Kč

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH v
Kč

1 HP DesignJet Z6 2 P2V79A 2957,35 Kč 3 578,39 Kč
2 OKI MC883 3 45862814 2014,00 Kč 2 436,94 Kč
3 OKI MC883 3 45862815 2014,00 Kč 2 436,94 Kč
4 OKI MC883 3 45862816 2014,00 Kč 2 436,94 Kč
5 OKI MC883 3 45862818 1890,50 Kč 2 287,51 Kč
6 OKI B432dn 8 45807111 1 463,00 Kč 1 770,23 Kč
7 HP LJ Pro 400 MFP M477fdn 7 CF410X 275,00 Kč 332,75 Kč
8 HP LJ Pro 400 MFP M477fdn 7 CF411X 275,00 Kč 332,75 Kč
9 HP LJ Pro 400 MFP M477fdn 7 CF412X 275,00 Kč 332,75 Kč
10 HP LJ Pro 400 MFP M477fdn 7 CF413X 275,00 Kč 332,75 Kč
11 HP LJ Pro MFP M479fdn 2 W2030X 1 784,10 Kč 2 158,76 Kč
12 HP LJ Pro MFP M479fdn 2 W2031X 2090,00 Kč 2 528,90 Kč
13 HP LJ Pro MFP M479fdn 2 W2032X 2090,00 Kč 2 528,90 Kč
14 HP LJ Pro MFP M479fdn 2 W2033X 2090,00 Kč 2 528,90 Kč
15 Canon PRO 9000 2 0621B001 42,00 Kč 50,82 Kč
16 Canon PRO 9000 2 0622B001 42,00 Kč 50,82 Kč
17 Canon PRO 9000 2 0623B001 42,00 Kč 50,82 Kč
18 Canon PRO 9000 2 0624B001 171,00 Kč 206,91 Kč
19 Canon PRO 9000 2 0625B001 76,00 Kč 91,96 Kč
20 Canon PRO 9000 2 0626B001 76,00 Kč 91,96 Kč
21 Canon PRO 9000 2 0627B001 76,00 Kč 91,96 Kč
22 Canon PRO 9000 2 0628B001 42,00 Kč 50,82 Kč
23 HP DesignJet Z6 – tisk. hlava 4 P2V25A 2134,65 Kč 2 582,92 Kč

III. Doba a místo plnění

Požadovaná doba dodá ytí účinnosti smlouvy
Místo plnění: VZ 1902, obruška

ntaktní osoba pro převzetí materiálu:

IV. Cena

Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 74 897,00 Kč bez DPH, tj. 90 625,38 Kč včetně
DPH (slovy devadesát tisíc šestsetdvacetpět korun třicetosm haléřů českých). V takto stanovené
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení:

Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, smluvní
pokuty další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody, pokud není v této
smlouvě uvedeno jinak.



3

Tato smlouva má 3 očíslované strany a je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná
smluvními stranami a uveřejněna v NEN. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění v registru
smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Kupující:

……………………………………….
ředitel VGHMÚř

Podpis elektronicky

Prodávající:

………………………………………………
jednatel

Podpis elektronicky

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.25
13:53:18 +01'00'

Elektronický podpis: 26.3.2024



Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvysejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů
A B C D E F G H I J K L

P.č. Stroje
Tonery, náplně a pásky

naceněné dodavatelem -
označení

Skladové označení
dodavatele

Označení
barvy

Jednotka,
ve které je
uvedeno
množství
(kapacita)

Množství jednotek
(kapacita) dle

dostupných originálních
výrobků , použitá pro
výpočet min.množství
jednotek ve sloupci "I"

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH
POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ Celkem bez DPH ("H" x "J") Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)

DPH
("K" - "L")

1 HP Design Jet Z6 P2V79A MO23P356 Y ml 300 2 957,35 Kč 2 5 914,70 Kč 7 156,79 Kč 1 242,09 Kč
2 45862814 MO23P470 Y str 10 000 2 014,00 Kč 3 6 042,00 Kč 7 310,82 Kč 1 268,82 Kč
3 45862815 MO23P469 M str 10 000 2 014,00 Kč 3 6 042,00 Kč 7 310,82 Kč 1 268,82 Kč
4 45862816 MO23P468 C str 10 000 2 014,00 Kč 3 6 042,00 Kč 7 310,82 Kč 1 268,82 Kč
5 45862818 MO23P467 Bk str 15 000 1 890,50 Kč 3 5 671,50 Kč 6 862,52 Kč 1 191,02 Kč
6 OKI B432dn 45807111 MO23P431 Bk str 12 000 1 463,00 Kč 8 11 704,00 Kč 14 161,84 Kč 2 457,84 Kč
7 CF410X 7337 Bk str 6 980 275,00 Kč 7 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč 404,25 Kč
8 CF411X 8949 C str 5 680 275,00 Kč 7 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč 404,25 Kč
9 CF412X 3861 Y str 5 680 275,00 Kč 7 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč 404,25 Kč
10 CF413X 2553 M str 5 680 275,00 Kč 7 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč 404,25 Kč
11 W2030X MO23P338 Bk str 7 500 1 784,10 Kč 2 3 568,20 Kč 4 317,52 Kč 749,32 Kč
12 W2031X MO23P339 C str 6 000 2 090,00 Kč 2 4 180,00 Kč 5 057,80 Kč 877,80 Kč
13 W2032X MO23P340 Y str 6 000 2 090,00 Kč 2 4 180,00 Kč 5 057,80 Kč 877,80 Kč
14 W2033X MO23P341 M str 6 000 2 090,00 Kč 2 4 180,00 Kč 5 057,80 Kč 877,80 Kč
15 0621B001 7248 MO22A48 C ml 16 42,00 Kč 2 84,00 Kč 101,64 Kč 17,64 Kč
16 0622B001 3432 MO22A49 M ml 16 42,00 Kč 2 84,00 Kč 101,64 Kč 17,64 Kč
17 0623B001 9334 MO22A50 Y ml 16 42,00 Kč 2 84,00 Kč 101,64 Kč 17,64 Kč
18 0624B001 MO23P527 PC ml 16 171,00 Kč 2 342,00 Kč 413,82 Kč 71,82 Kč
19 0625B001 MO23P422 PM ml 16 76,00 Kč 2 152,00 Kč 183,92 Kč 31,92 Kč
20 0626B001 MO23P374 K ml 16 76,00 Kč 2 152,00 Kč 183,92 Kč 31,92 Kč
21 0627B001 MO23P375 G ml 16 76,00 Kč 2 152,00 Kč 183,92 Kč 31,92 Kč
22 0628B001 7127 MO22A47 PK ml 29 42,00 Kč 2 84,00 Kč 101,64 Kč 17,64 Kč
23 HP DesignJet Z6 - tisková hlava P2V25A MO23P360 ks 2 134,65 Kč 4 8 538,60 Kč 10 331,71 Kč 1 793,11 Kč

78 74 897,00 Kč 90 625,38 Kč 15 728,38 Kč

jednatelka společnosti

Realizační smlouva č. 24225004467

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy

Kontaktní údaje prodávajícího:

www.akr1.cz | eshop.akr1.cz

Prodávající:
AKR1 s.r.
se sídlem:
korespon
zastoupe
IČ: 28196

Dne:

Podpis elektronicky

Podpis elektronicky

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

DIČ: CZ28196449IČ / DIČ: 60162694

Realizační smlouva (dílčí
objednávka) č.
24225004467

VZ / V
Adresa
Kontak
Telefo
E-mail:

Příjemce (místo plnění): Příjemce (fakturační adresa):
VZ / VU 190200
Adresa: Česká republíka - Ministerstvo obrany
Kontak
Telefon
E-mail:

Podpis prodavajícího

HP LaserJet Pro MFP M479fdn

Canon PRO 9000

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn

OKI MC883

Potvrzení objednávky

Podpis velitele, ředitele
Schvaluji:

1

Datum: 2024.03.25
13:53:41 +01'00'

Elektronický podpis: 26.3.2024

Certifikát autora podpisu:


